

Tjörn Kuriren

Nummer 3/2022. Årgång 28

Följ oss på Facebook • Socialdemokraterna Tjörn • Hemsidan @ www.saptjorn.se

Inte bitter, men ruggigt nyfiken och förundrad.

Ny mandatperiod, vad kan vi förvänta oss av den? Eller, vilka förväntningar har vi som medborgare på en ny mandatperiod?

Frågan kan kännas lite avslagen ett par månader efter alla de löften som producerades i valrörelsen. De senaste fyra gångna åren har varit präglade av ett tufft klimat i kommunfullmäktige mellan partierna. Nu har vi kanske bättre förutsättningar då det efter valet har blivit två tydliga block, ett mellan socialdemokraterna och kristdemokraterna med 15 mandat i fullmäktige, det andra blocket med 25 mandat bestående av sverigedemokraterna, vänsterpartiet, liberalerna, centerpartiet, tjörnpartiet och moderaterna. Miljöpartiet med sitt enda mandat står utanför samarbete med de andra blocken. Med den bakgrunden går kommunen mot en spännande framtid. Aldrig förr har vi haft en sådan uppdelning i kommunfullmäktige. Socialdemokraterna och KD är tydliga i sin budget där de vill stärka budgeten för välfärden. Det andra

blocket, "Majoriteten", med SD, V, C, TP, L och M är betydligt mer återhållsamma, eller ska vi säga otydliga i sitt förslag till hur välfärden ska värnas. Otydligheten präglade årets budgetmöte i fullmäktige. Ingen ville kliva fram från Majoriteten och argumentera för innehållet ur ett verksamhetsperspektiv och vad det innebär för våra barn och äldre. Den "Goda" stämningen inom majoriteten var däremot tydlig. Tänk ändå vad en ny mandatperiod kan bära med sig i förväntningar då de tidigare tydliga debatterna mellan tex M och TP, eller V och SD varit allt annat än överseende partierna emellan. Tvärtom varit starka ideologiska motståndare mellan sig.

Det blir spännande att följa deras arbete under mandatperioden och hur kommunen kommer att utvecklas under detta unika "Regnbågsstyre" (dock utan MP) som majoriteten nu består av.

Benny Andersson

Behovet av en ny politik för Tjörns kommun!

När vår budget nu på kommunfullmäktiges novembermöte blev nedröstad av den valkartell som nu styr Tjörns kommun som består av Liberaler, Moderater, Center, Tjörnpartiet, Sverigedemokrater och Vänsterpartiet så framgår det med all tydlighet att Tjörns kommun skulle behöva ett Socialdemokratiskt styre.

Vi hade velat göra skolsatsningar på alla plan, bland annat mer pengar till att öka lärartätheten, mindre grupper i förskolan, stärka elevhälsan och börja investera i att bygga framtidens skolor på Tjörn. Med den budget som nu antogs får vi nu vara glada om det inte blir några fler nedskärningar. Vi socialdemokrater kommer att fortsätta kämpa för våra barn!

Inom äldreomsorgen har vi stora ambitioner och vet att det kan bli mycket bättre, men för att nå dit krävs det satsningar på personalen, vi behöver öka personaltätheten samt kompetensutveckla den personal vi har, se över personalens arbetsituation och ha tätare kontakt med de fackliga organisationerna. Vi har även planer på byggnation av olika åldringsboenden. Vi socialdemokrater kommer att fortsätta kämpa för vår äldrande befolkning.

Det är på många plan vi ser att med ett socialdemokratiskt styre hade vi gjort skillnad. Men jag lovar er att vi inte kommer sluta kämpa för våra hjärtefrågor.

Göran R Hermansson

Förebyggande insatser har människan i alla tider vetat är både ekonomiskt- socialt och klimatmässigt hållbart.

Man har kanske inte använt uttrycket som dessa, men man har känt och sett att det över tid genererar hållbarhet.

Vi vet att om vi vårdar och sköter vår jord och mark får vi både mångfald och hållbara betesmarker. Varför skulle det vara annorlunda med människan.

Att skapa bra grogrund för det lilla barnet att växa i ger god hälsa både för barn och föräldrar.

Vi socialdemokrater vill därför medverka till att skapa en sådan grund på Tjörn.

En öppen förskola i samarbete med andra hälsofrämjande verksamheter som är förebyggande och stödjande för barn och föräldrar.

På så sätt kan man utjämna hälsoklyftorna i befolkningen och på sikt minska segregationen. Föräldrar kan spegla sig i varandra samtidigt som de får stöd i sin föräldraroll och ger social gemenskap.

Ett sådant arbetssätt ger trygga och starka barn som är väl rustade att möta förskola och grundskola. Man kan säga att förebyggande generella insatser ger igen en del av de kostnader som särskilt stöd, elevhälsa o.s.v. genererar.

Vi vill skapa förutsättning för de lilla barnet att växa, utvecklas och klara livet och skolan utan mobbning, kränkning och kriminalitet.

Maud Hultberg

Vi behöver ett respektfullt debattklimat som är avgörande för demokratin!

Anslaget i den politiska debatten i Tjörn kommun sätter tonen för hela samhällsklimatet på ön och är avgörande för det demokratiska samtalet. Respekt för varandra och respekt för kunskap är något vi borde kunna förvänta oss av alla kommunpolitiker, oavsett partifärg. Så är det många gånger inte idag. Allt för ofta tycks ingången vara att antingen är man fullständigt överens med någon i en fråga eller också är det fritt fram att vara otrevlig mot meningsmotståndaren eller på något annat sätt handla odemokratiskt. Jag tror på att, oavsett partifärg, så vill man Tjörns kommuninnevänares väl och ve! Det är bara att man utgår från olika ideologier och därav olika bedömningar av lösningar av samhällsutmaningarna.

Jag har många gånger lyft fram vikten av skolan som ett värn för demokratin. De humanistiska och demokratiska värderingar som vårt land bygger på får sina förutsättningar genom skolan med undervisning grundad på fakta och förmedling av kunskap.

Vi lever i en tid då riskerna med desinformation och polarisering är minst sagt uppenbara. I vår omvärld ser vi nu Rysslands helt verklighetsfrämmande motivering av anfallskriget mot Ukraina, men vi ser också splittrade demokratier där människors verkliga bild skiljer sig åt i grunden och där det blir allt svårare att mötas.

Vi måste därför aktivt arbeta med att minska avståndet mellan medborgarna och de förtroendevalda. Vi har parlamentarisk demokrati där de politiska partierna har en viktig roll i kontakten med medborgarna.

Tyvär försvagas de politiska partierna och kommunen tar alltmer över dialogen med medborgarna. Vi socialdemokrater vill ändra på den utvecklingen. Det är viktigt att lyfta fram de politiska partiernas roll i den parlamentariska demokratin. De politiska partierna bör ges en tydligare roll i samband med kommunens medborgardialoger. Vi är också positiva till att pröva med vissa öppna möten i nämnderna och olika former av "snacka med politiker"-möten.

Jag hoppas du som läser detta också vill hålla med om att (nu och framöver) hörsammar dessa fyra krav:

- Visa varandra respekt även om ni har olika åsikter.
- Grunda argumentation och politiska förslag på fakta och övertygelse.
- Skapa, och ha, en bra tvåvägskommunikation med tjänstepersonerna i kommunen.
- Skapa en konstruktiv debatt för att lösa svåra samhällsutmaningar.

Jag vet att jag och mina partikamrater ska hörsamma dessa fyra punkter och ha för avsikt att efterleva dessa.

Anslaget i den politiska debatten sätter tonen för hela samhällsklimatet och det är avgörande för det demokratiska samtalet.

Christer Ekman S

Majoriteten på Tjörn har bildats för att inte ta beslut i skolfrågan den här mandatperioden heller!!!!!!



Det är skandal att Tjörn ska fortsätta ännu en mandatperiod utan att satsa på skolorna och inte tänker ge alla dem som är beroende av skolan: främst elever barnfamiljer, pedagoger och andra anställda i skolorna varken framtidstro eller bättre förutsättningar att lyckas i sina ambitioner.

Idag har vi inte en likvärdig skola på Tjörn, vilket lagen kräver! På Östra Tjörn har vi splittrade mellanstadier, där 6-or blandas med högstadiet. De som ska sätta deras första betyg är helt nya för dem. Och de har ingen trygg hemvist som är anpassad för dem. Vi hör också hur många upplever sin skolsituation som både hotfull och otrevlig. Och på västra Tjörn har de en högstadieskola som förfaller, och mellanstadierna är samlade i lågstadieskolorna som inte har de specialsalar och speciallärare som läroplanerna kräver.

Vi har en skola som inte lyckas attrahera den personal vi behöver.

Vi har för stora barngrupper, främst i förskolan och lågstadiet.

Vi har oacceptabla arbetsmiljöer främst i Bleketskolan, men även på andra skolor.

Att inte göra någonting (Vilket tycks vara det som majoriteten L, M, C, Sd och Tp enat sig för) innebär att inga problem löses och dessutom skapas nya problem som medför fördyrande akutåtgärder som Fler baracker och byggbehov för att lösa förskolans lokalbehov istället för skolorna.

Jag undrar uppriktigt om delar av majoriteten har som mål att offra dagens elever, för att köra skolan så i botten att det inte ska finnas någon återvändo utan bara att satsa på att centralisera allt till en Jätteskola, med alla de problem som detta skulle medföra eller hoppas de på att privat-skolor ska lösa uppgiften åt dem? Sådan politik borde vara straffbar!

Tjörns unga är värda bättre bemötande! Och en bättre framtid!

Rosalie Sanynag

En (S)-budget för socialnämnden för ökad trygghet!

Socialdemokraternas budgetalternativ för socialnämnden handlar om att Du ska känna Dig trygg hemma, trygg med omsorgen, trygg med vården!

I Tjörns kommun ser det ut som i övriga landet, en åldrande befolkning. Fram till 2035 väntas de tjörnbör över 80 år ha ökat med ca: 800 personer. Vår relativt stora andel äldre i kommunen medför att vi alltid måste tänka på tillgänglighet. Vi måste tänka på att bygga ut äldreomsorg, hälsovård och samarbeta med universitet och högskolor för att finna innovativa tekniska lösningar för del av service och framtida vårdbehov. Vi måste också vara lyhörda och lyssna på den grupp som det handlar om; de över 80 år representerar en stor grupp av invånarna i vår kommun.

Vår ambition är att vara bland de bästa kommunerna inom området äldreomsorg i Sverige. För att klara detta måste medarbetarna involveras mer i utvecklingsarbetet, det fackliga arbetet respekteras och avtal mellan parter vårdas bättre. God arbetsmiljö, konkurrenskraftiga löner och fortsatt satsning på utbildning "äldreomsorgslyftet" är nödvändiga faktorer för att lyckas.

Idag ökar biståndsbedömda timmar (hemtjänsttimmar som beviljas) det betyder att fler människor får hjälp och vård i hemmet. De som inte känner sig trygga med att bo kvar hemma skall erbjudas annan lämplig boendeform. Det skall finnas trygghetsboende i våra serviceorter, det skall finnas hyreslägenheter, seniorlägenheter och det skall finnas ett Särskilt boende i Höviksnäs.

I vår budget för 2023 får socialnämnden 423,9 miljoner kronor. Vi satsar 12,9 miljoner kronor mer än vad majoriteten gör i sin budget till socialnämnden.

Med vår budget vill vi:

- Att ingen i öppen hemtjänst skall möta fler än 14 personal under 14 dagar. (Idag möter man i snitt 16 personal under 14 dagar.)
 - Att utbilda fler personal i hemtjänst till undersköterskor. (Idag är 69.3% utbildade undersköterskor.)
 - Att utöka antalet personal i hemtjänst.
 - Att bygga ett trygghetsboende i Myggenäs. (Kön till Kvarnbackens trygghetsboende är ca 130 personer.)
 - Att verka för att Särskilt boende byggs i Höviksnäs.
- Anette Johannessen*





Behovet av mer pengar till skolan

Vi sa före höstens val att vi vill stärka skolan. Det säger vi nu också och därför satsar vi 16,7 milj. kr mer än majoriteten (C L M SD och TP) i vårt förslag till budget 2023 för Barn och -utbildningsnämnden.

Vi gör det för vi vet att det behövs mer personal inom förskola och skola. Fler vuxna som ser och hör. Då får de bättre möjlighet att ge våra barn det som de har rätt till - en bra utbildning. Det stora sparbeslutet år 2019 om 31,5 milj. kr innebar omsatt i tjänster att ca 60 tjänster försvann. Vi har sett konsekvenserna av det med större barngrupper i förskola och fritidshem. Färre elevassistenter i klasserna. Större klassstorlekar. Hur skulle man annars klara sparåtgärderna?

Detta har inte medfört en bättre arbetsmiljö i skolan, varken för barn eller personal. En bra arbetsmiljö i skolan är ett krav. Hur skall man annars orka att lära ut och ta in. Arbetsmiljön är också viktig ur ett rekryteringsperspektiv.

Vi kan inte acceptera att elever går ur grundskolan utan fullständiga betyg. Att de under sin skoltid inte har fått det stöd och hjälp som de behövt.

Vi vill satsa mer på det förebyggande arbetet för att undvika att våra barn och ungdomar hamnar i drogmissbruk och psykisk ohälsa. I dagens samhälle "hårdnar" klimatet och det gäller att stoppa dessa tendenser i tid. Det är en mycket viktig satsning som behöver göras omgående.

Vi vill starta en familjecentral med öppen förskola i Källekärr under år 2023.

Den fysiska miljön, både inne och ute, på våra förskolor och skolor har en stor betydelse för ett bra lärande och trivsel. En tydlig investeringsplan där det klart framgår vilka åtgärder som skall göras var och när behöver upprättas.

Den framtida skolstrukturen, var och hur våra skolor skall placeras, organiseras och se ut, har stötts och blötts under två mandatperioder utan att ha resulterat i verkställighet. Oavsett vilket beslut som kommer att gälla och från när så måste vi se till att de barn och den personal som befinner sig i skolan nu får bra förutsättningar. Skolan pågår här och nu.

Vi vill skapa en skola dit alla kommer med glädje och framtidstro. Våra barn är framtiden och det är vår uppgift och skyldighet att ge dem förutsättningar så att de själva kan skapa sig en bra framtid.

Marieanne Berndtsson



Vårt budgetalternativ för Tjörns kommun

Tjörns Kommun kommer att under den senaste mandatperioden ha gått närmare 250 miljoner kronor plus, vilket är enormt mycket mer än en mandatperiod innan dess. Vi har alltså en god möjlighet att på ett någorlunda bra sätt möta och parera så väl den kommande lågkonjunkturen som den nya regeringens svängremspolitik.

Vi socialdemokrater gick till val på bland annat att ge alla tjörnbör ett gott och tryggt liv, med fokus på vård, skola och omsorg. Det är något vi nu också efter valet väljer att lägga störst vikt vid i vårt budgetalternativ. Politik är att vilja, men politik handlar lika mycket om att välja och framför allt om att väga prioritera. Alla partier har lika myckna pengar att fördela, skillnaden går mellan vad vi väljer att lägga våra gemensamma resurser på. För oss socialdemokrater är det självklart att vården, skolan och omsorgen är de verksamheter som bör fördelas mest pengar till eftersom det är dessa verksamheter som utgör fundamentet för vårt välfärdssamhälle.

Vi Socialdemokrater är övertygade om att en trygg välfärd är avgörande för att samhället ska hålla ihop. Goda skolresultat förebygger klyftor och sociala problem. En god äldreomsorg skapar tillit och trygghet i vardagen. Välfärden bygger helt enkelt Tjörn starkare, tryggare, jämlikare och friare.

Det jag skulle vilja lyfta fram i vår budget är framför allt två ting.

Det första handlar om inriktningen; vi har under flera år sett hur välfärden i vår kommun försämrats. För stora barngrupper i förskolan, elever som inte får det stöd de behöver i grundskolan, unga som mår dåligt och lider av psykisk ohälsa, äldre som känner sig ensamma fastän de har personal runt sig, dålig personalkontinuitet inom både LSS och hemtjänsten. Så här kan vi inte ha det. Tjörnborna förtjänar bättre och det är därför vi i vårt budgetalternativ ger både socialförvaltningen 12,9 miljoner extra och barn- och utbildningsförvaltningen 16,7 miljoner extra.

Det gör vi för att vi ser verkligheten som den är. Vi hör hur våra medarbetare har det och vi är beredda att göra något åt det så väl i ord som i handling. Med nästan 30 miljoner extra kan vi påbörja arbetet med att förbättra arbetsmiljön för våra anställda genom att de får fler kollegor, bättre förutsättningar och goda utvecklingsmöjligheter, vilket i slutändan genererar en god kvalite i välfärden.

Den andra handlar om framtidsinvesteringar; vi har inte bara som uppgift att lösa de problem som vi har här och nu utan också möta de framtida utmaningar som finns. För att bygga vår kommun starkare än den är i dag måste vi börja planera för framtiden. Det är därför vi vill se en öppen förskola i Källekärr, bättre bussförbindelser från västra Tjörn med direktbussar till Göteborg, ett nytt äldreboende i Höviksnäs och fler hyresrätter runt om i vår kommun. Vi väljer framför allt att investera i en ny skolstruktur som innebär nya skolbyggnader, renoveringar av äldre skolbyggnader, uppraderade skolgårdar och utemiljöer samt fullskaliga och fräscha idrottshallar. Vår budget är alltså en budget som visar på att vi har råd med så väl varandra som med framtiden.

Ludwig Andréasson

KÄRNKRAFT NEJ TACK!

Ni bytte ord som att aveckla kärnkraften mot att utveckla den.

Ni sa: Det finns ingen som vill satsa ändå.

Nu när man vet vem kostnaderna för olyckor faller på,

för upp till 11 miljarder måste de själva stå.

Men var resten av pengarna ska tas var det ingen som sa nånting om då.

Men en härdsmläta kostar betydligt mer än så.

Att kärnkraften är livsfarlig är det väl ingen som tvivlar på,

men ni röstade för ändå.

Ni sa: Vi tänker på alla barn och barnbarn små.

Därför röstade vi för ändå.

Men om olyckan skulle va framme och allt går i stå,

för det är ju faktiskt så det kan gå.

Vad gör vi då?

Jo, då kan vi bara stå där och se på.

Och det är så dags att ångra sig då

och för sent att tänka på barn och barnbarn små.

Ja- då är det alldeles för sent att tänka på barnen dom små!

Siv Ogeman, Vice sekreterare för Socialdemokraterna.

Energikrönika

Det är tvåra kast i energipolitiken, sedan regeringen tillträtt. Allt skulle kunna gå så fort för den nya regeringen, då de var "så överens i så många frågor", som hamrades in under valet av de konservativa partierna. Ny kärnkraft var bara några år bort och den redan nedlagda skulle snabbt kunna komma igång igen, sas det i valet. Den senaste tidens besked har varit dyster för anhängarna av kärnkraft. Tyska Uniper gick tydligt ut med att de inte har några planer på nybyggnation av kärnkraft i Sverige. Ledningen för Ringhals gick i veckan ut med att de nedmonterade reaktorerna inte går att ta i bruk igen. Mycket klara besked. Det visar sig att mycket av regeringens löften i valet alltså var önsketänkande och vanföreställningar.

Så var det frågan om bränslepriser där Jimmie lovade tio kronor lägre pris vid pump och Ulf lovade fem kronor lägre. Ebba och Johan höll med. Vid en normal förhandling mellan två starka partier hade man kunnat förvänta sig sjuochfemtio –

inte 14 eller 41 öre. Då konstaterar regeringen bara att man säger en sak före valet och att det blir en annan sak efter valet!

Däremot har man varit snabb och effektiv inom moderaterna i Stenungsund med att välkomna ett kärnkraftverk inne i berget i Vattenfalls gamla oljekraftverk. Staten skall inte heller dra anslutningskablar till havsbaserad vindkraft. Olyckligtvis så har många en vindkraftsfobi, som regeringen delar. Detta är allvarligt då Tjörn precis som Sverige behöver mer elproduktion snabbt, tappar fart i elproduktion om inget görs. Alla grannländer storsatsar kring en stor utbyggnad av havsbaserad vindkraft. Sverige tvekar. Skagerrak och Kattegats vindar väntar på att få bli miljövänlig el. Men det lär nog dröja med denna regeringen. Tyvärr tror jag att Sverige blir sist i Norden med sin utbyggnad. Visst spelar det roll vilken regering som styr.

*Rikard Larsson
Tjörns arbetarkommun*

Tankar från oppositionsrådet

Så här i första numret av TjörnKuriren efter valet känns det som att det är på sin plats att rikta ett riktigt stort, varmt tack till alla Tjörnbör som lade sin röst på Socialdemokraterna. Tyvärr räckte det inte hela vägen i riket eller i kommunen. Däremot har vi nu ett rödgrönt styre i Västra Götalandsregionen.

I arbetarkommunen går vi ändå in i den nya mandatperioden stärkta av att vi gick fram med knappt 4 procentenheter till 24,7 procent. Det innebär att vi ökade med ett mandat till tio i kommunfullmäktige och är fortsatt klart största parti på Tjörn.

Veckorna efter valet har vi genomfört en studiecirkel med gänget som ska sitta i alla nämnder, styrelser och inte minst kommunfullmäktige. Entusiasmen och engagemanget är på topp och vi kommer att jobba konstruktivt och tydligt mot den valtekniskt samverkande majoriteten.

En majoritet som består av allt från moderater, liberaler och centerpartister till tjörnparter, sverigedemokrater och vänsterpartister. En udda blandning kan tyckas. Och ja, du läste rätt, på Tjörn bildar Vänsterpartiet kartell med Sverigedemokraterna.

I november togs budgeten för 2023 och den visar att ingen behöver tvivla på var vårt fokus ligger när det gäller

kommunal verksamhet. Än en gång visade de olika budgetförslagen, att det är vi som prioriterar skolan och äldreomsorgen. 29,6 miljoner mer är pengar som gör skillnad ute i verksamheterna.

Personligen är jag både glad och tacksam för förtroendet att bli oppositionsråd. Det blir en ny upplevelse för mig, där jag ska göra allt jag kan för att vi ska få gehör för socialdemokratisk politik. Det viktigaste är dock att vi är ett så bra lag som jobbar tillsammans för Tjörnbörnas bästa. Vill du vara med på ett hörn? Kika in i partilokalen Humlan i Källekärr en måndagskväll; hör av dig till någon i partiet; kolla in hemsidan eller kom på ett medlemsmöte och ta del av intressanta teman och samtal.

Med hopp om ett Tjörn som kan bättre!



Peter Bäcklund

Att engagera sig politiskt är lättare än vad du tror, bli medlem i Socialdemokraterna!

Innan man blir engagerad politiskt så använder man sig ofta av flera olika argument mot att göra detta, trots att man är politiskt intresserad. Här går vi igenom dessa argument och visa på hur fel de ofta är – alla kan engagera sig politiskt.

Argument 1: Jag har inte tid/lust att gå på massa möten:

Det behöver du inte. Att betala in medlemsavgiften till ett lokalt parti gör mycket för dem. Inte bara ekonomiskt, utan stärkande och uppmuntrande för våra lokalpolitiker att veta att de har sympatisörer som stöttar i bakgrunden.

Det finns inga krav på att gå på medlemsmöten. Vi rekommenderar att gå på några i alla fall, då det är trevligt folk och intressanta diskussioner.

Argument 2: Jag är blyg/tycker inte om att prata inför folk:

Det finns inga krav på att hålla några anföranden eller prata på våra möten. Man kan sitta tyst och bara lyssna.

Har du någon tanke eller idé som du inte vågar förmedla vid ett möte, då kan du maila till någon av oss andra att ta upp din fråga.

Argument 3: Jag är intresserad av alla politiska frågor kan inte tillräckligt om alla politiska frågor:

Det är verkligen inte alla andra heller och det måste man inte vara. Man har sina intresseområden som man håller sig till. De saker man inte finner intressanta får andra som är intresserade arbeta med. Om man vill vara involverad i varje politiskt skrymsle och vrå blir man lätt utmattad.

Fördelen med att vara flera är att arbetet delas upp, i den mån det går efter intresse. Får man frågor man inte kan svara på så hänvisar man till en partikollega som vet mer.

Argument 4: Jag kan inte påverka:

Inom lokalpolitiken har du absolut största möjligheten att påverka.

Du kan bidra till opinionsbildning genom att prata med dina vänner och bekanta om politiska frågor, du kan skriva insändare för att göra din röst hörd, du kan skriva motioner (politiska förslag) och lämna in till ditt parti som kan driva förslaget vidare för att ta några exempel.

Argument 5: Politik är inte kul:

Absolut inte sant. Som politiskt engagerad möter man massor av trevliga, kunniga och roliga människor både bland partikamrater och meningsmotståndare. Allvarliga diskussioner blandas ofta med avslappnad stämning och mycket skratt.

Ett grundmedlemskap kostar 240 kr/år. När du blivit medlem och betalt in den första avgiften kan du välja att betala via autogiro, väljer du t.ex. månadsbetalning betalar du 20 kr/månad.

Läs mer om att bli medlem här:
www.socialdemokraterna.se/bli-medlem

TjörnKuriren 
Utges av:
Socialdemokraterna på Tjörn
Ansv. utgiv: Benny Halldin
Tryck: Boab Tryckeri AB
Vill du bli medlem eller få kontakt: Göran Hermansson, ordf. goran@alentradgard.se
www.saptjorn.se